
etvrtak, 10. lipnja 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 205 broj 3

Vrbovsko
17.

Na osnovi članka 29. i 74. Zakona o lokalnoj samou-
ravi i upravi (»Narodne novine«, broj 90/92) i članka 35.
dluke o privremenom ustrojstvu Općine Vrbovsko, Op-
nsko vijeće Vrbovsko na 5. sjednici 20. svibnja 1993.,
onijelo je

ODLUKU
o izboru općinskog načelnika

Za općinskog načelnika Općine Vrbovsko bira se Da-
orin Rački.

lasa: 080-02/93-01-5
rbovsko, 20. svibnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE VRBOVSKO

Predsjednik
Općinskog Vije ća

Milka Kalaica, v.r.

Na osnovi članka 19. stavka 2. i članka 26. Zakona o
prostornom planiranju i uređivanju prostora (»Narodne no-
vine«, broj 54/80, 16/86, 18/89, 47/89, 34/91 i 61/91) i članka
45. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj samoupravi i
upravi (»Narodne novine«, broj 90/92) Op ćinsko vijeće
Vrbovsko na sjednici održanoj 10. svibnja 1993., donijelo je

ODLUKU
o donošenju izmjena i dopuna Provedbenog urbanističkog

plana »Dobra« Vrbovsko

Članak 1.

Donose se izmjene i dopune Provedbenog urbanisti č-
kog plana »Dobra« Vrbovsko u skladu s Odlukom o pristu-
paniu izrade Odluke o izmjenama i dopunama PUP-a »Do-
bra« Vrbovsko (»Službene novine«, broj 2/93).

Članak 2.

Izmjena i dopuna PUP-a »Dobra« Vrbovsko, sadrži:
A) TEKSTUALNI DIO (sa provedbenim odred-

bama),
B) GRAFIČKI DIO:
– list 0 geodetsko-katastarska podloga	 1:500
– list 1 plan namjene površina sa detaljnim

opisom parcelacije	 1:500
(površine postojećih i planiranih. sadržaja:
1 a) poslovno-trgovačko-ugostiteljski sadržaj 3199 m2
1 b) autobusni kolodvor s podzemnim garažama

1735 m2
1 c) skladišni prostor	 154 m2
1 d) nadzemne garaže	 54 rn2

1 e) trafostanica
	 112 m2

1 f) prometne površine
	

2793 m2
1 g) gradska prometnica
	

3150 m2
1 h) javne zelene površine
	

655 m2)
– list 2 plan parcelacije
	

1:500 ,
– list 3 plan izgradnje
	

1:500
– list 4 plan prometa
	

1:500
– list 5 idejno rješenje vodoopskrbe i odvodnje 1:500
– list 6 idejno rješenje NNM i TF mreže

	
1:500

– list 7 plan uređenja
	

1:500

Članak 3.

Izmjene i dopune PUP-a »Dobra« Vrbovsko, izradio
je Arhitektonski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, Zavod za
urbanizam.

Članak 4.

Nadzor nad primjenom ove Odluke vršit će Općinski
organ uprave nadležan za poslove građevinsko-urbani-
stičke inspekcije.

Članak 5.

Izmjena i dopuna PUP-a »Dobra« Vrbovsko, ovjerena
je pečatom i potpisom predsjednika Općinskog vijeća Op-
ćine Vrbovsko i čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 6.

Jedan primjerak Izmjene i dopune PUP-a »Dobra«
Vrbovsko, čuva se u arhivi dokumentacije Op ćinskog vi-
jeća Vrbovsko, a ostali su na upotrebi u Sekretarijatu za
opču upravu u Vrbovskom, u Odsjeku za privredu, stam-
bene i komunalne poslove, urbanizam i graditeljstvo i Op-
ćinskom fondu u stambenom i komunalnom gospodarstvu
Vrbovsko.

Članak 7.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka
o donošenju provedbenog urbanisti čkog plana naselja »Do-
bra« Vrbovsko (»Službene novine«, broj 2/82).

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave
u »Službenim novinama«.

Klasa: 350-03/93-01-2
Vrbovsko, 10. svibnja 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE VRBOVSKO

Predsjednica
Općinskog vijeća

Milka Kalaica, v.r.


